SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO N° 844, DE 2023

Requer o adiamento da discussão do PRS 32/2023.

AUTORIA: Senador Rogerio Marinho (PL/RN)

Página da matéria

Avulso do RQS 844/2023   [1 de 2]

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/160187

REQUERIMENTO Nº         DE

Requeiro, nos termos dos arts. 279, III, do Regimento Interno do

Senado Federal, adiamento da discussão do PRS 32/2023, que “institui a Frente

Parlamentar Mista da Pesquisa Biomédica e Sua Aplicação na Saúde”, para o dia 3

de outubro de 2023.

Sala das Sessões, 26 de setembro de 2023.

Senador Rogerio Marinho
(PL - RN)

Líder da Oposição

S
F

/
2

3
4

6
9

.
9

2
9

4
4

-
6

8

(
L

e
x
E

d
it
)

Assinado eletronicamente, por Sen. Rogerio Marinho

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/3308608212
Avulso do RQS 844/2023   [2 de 2]